
6e Van Gogh Super Sprint 
Z&PV Nuenen 
Nuenen 7-7-2024 

Nummer: 1 - zondag 7 juli 2024 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:45u 

1. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin Goossens (Nuenen, 200003128)  

2. Monique Huizing (Nuenen, 198403418)  

3. Kaelyn Schouten (Nuenen, 200903322)  

2. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tomas Sterk (Nuenen, 200204289)  

3. 25m vlinderslag -  
6 - 8 jaar  

4. 25m vlinderslag -  
9 - 10 jaar  

1. Liss Vertogen (Zeester Meerval, 201400276)  

2. Geerte van Lith (Zeester Meerval, 201300172)  

DIS. Anne Brouwers (Nuenen, 201402208)  

5. 25m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Merel Phaff (Nuenen, 200100434)  

2. Susan Teijken (Nuenen, 199504592)  

3. Ines Keijzers (Nuenen, 200704296)  

4. Arlyn Schouten (Nuenen, 200900830)  

5. Indy Kerste (Nuenen, 201003898)  

6. Iris van der Schoor (Nuenen, 201103592)  

6. 25m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Alexander Nijst (Nuenen, 200104869)  

2. Lars Diesch (Nuenen, 200103189)  

3. Dawid Skula (Nuenen, 200803551)  

4. Gijs van Leeuwen (Nuenen, 200000997)  

5. Tobias Boevé (Nuenen, 200902237)  

6. Dominik Skula (Nuenen, 201002719)  

7. Luuk Vertogen (Zeester Meerval, 201202161)  

7. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anneloes Peulen (Nuenen, 198502314)  
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8. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Luuk Smits (Nuenen, 200001015)  

2. Koen Woestenborghs (Nuenen, 198806193)  

3. Jeroen Schelling (Nuenen, 199701837)  

4. Rink Vlemmix (Nuenen, 201002721)  

5. Antoni Bilinski (Nuenen, 201001363)  

9. 25m rugslag -  
6 - 8 jaar  

10. 25m rugslag -  
9 - 10 jaar  

1. Liss Vertogen (Zeester Meerval, 201400276)  

2. Anne Brouwers (Nuenen, 201402208)  

3. Geerte van Lith (Zeester Meerval, 201300172)  

11. 25m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Merel Phaff (Nuenen, 200100434)  

2. Susan Teijken (Nuenen, 199504592)  

3. Arlyn Schouten (Nuenen, 200900830)  

4. Ines Keijzers (Nuenen, 200704296)  

5. Monique Huizing (Nuenen, 198403418)  

6. Kaelyn Schouten (Nuenen, 200903322)  

7. Iris van der Schoor (Nuenen, 201103592)  

12. 25m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Luuk Smits (Nuenen, 200001015)  

2. Alexander Nijst (Nuenen, 200104869)  

3. Lars Diesch (Nuenen, 200103189)  

4. Tomas Sterk (Nuenen, 200204289)  

5. Tobias Boevé (Nuenen, 200902237)  

6. Gijs van Leeuwen (Nuenen, 200000997)  

7. Dawid Skula (Nuenen, 200803551)  

8. Dominik Skula (Nuenen, 201002719)  

9. Luuk Vertogen (Zeester Meerval, 201202161)  

13. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anneloes Peulen (Nuenen, 198502314)  

14. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Wouter Sijmons (Nuenen, 199302695)  
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2. Erwin Mallens (Nuenen, 199403097)  

15. 25m schoolslag -  
6 - 8 jaar  

16. 25m schoolslag -  
9 - 10 jaar  

1. Anne Brouwers (Nuenen, 201402208)  

2. Liss Vertogen (Zeester Meerval, 201400276)  

3. Geerte van Lith (Zeester Meerval, 201300172)  

17. 25m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Susan Teijken (Nuenen, 199504592)  

2. Merel Phaff (Nuenen, 200100434)  

3. Arlyn Schouten (Nuenen, 200900830)  

4. Indy Kerste (Nuenen, 201003898)  

5. Ines Keijzers (Nuenen, 200704296)  

6. Monique Huizing (Nuenen, 198403418)  

7. Kaelyn Schouten (Nuenen, 200903322)  

8. Iris van der Schoor (Nuenen, 201103592)  

18. 25m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Alexander Nijst (Nuenen, 200104869)  

2. Lars Diesch (Nuenen, 200103189)  

3. Luuk Smits (Nuenen, 200001015)  

4. Wouter Sijmons (Nuenen, 199302695)  

5. Tobias Boevé (Nuenen, 200902237)  

6. Rink Vlemmix (Nuenen, 201002721)  

7. Gijs van Leeuwen (Nuenen, 200000997)  

8. Dawid Skula (Nuenen, 200803551)  

9. Antoni Bilinski (Nuenen, 201001363)  

10. Dominik Skula (Nuenen, 201002719)  

11. Luuk Vertogen (Zeester Meerval, 201202161)  

19. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

20. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

21. 25m vrije slag -  
6 - 8 jaar  

22. 25m vrije slag -  
9 - 10 jaar  

1. Liss Vertogen (Zeester Meerval, 201400276)  

2. Anne Brouwers (Nuenen, 201402208)  

3. Geerte van Lith (Zeester Meerval, 201300172)  
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23. 25m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anneloes Peulen (Nuenen, 198502314)  

2. Susan Teijken (Nuenen, 199504592)  

3. Merel Phaff (Nuenen, 200100434)  

4. Arlyn Schouten (Nuenen, 200900830)  

5. Monique Huizing (Nuenen, 198403418)  

6. Ines Keijzers (Nuenen, 200704296)  

7. Indy Kerste (Nuenen, 201003898)  

8. Kaelyn Schouten (Nuenen, 200903322)  

9. Iris van der Schoor (Nuenen, 201103592)  

24. 25m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Luuk Smits (Nuenen, 200001015)  

2. Alexander Nijst (Nuenen, 200104869)  

3. Lars Diesch (Nuenen, 200103189)  

4. Wouter Sijmons (Nuenen, 199302695)  

5. Jeroen Schelling (Nuenen, 199701837)  

6. Koen Woestenborghs (Nuenen, 198806193)  

7. Erwin Mallens (Nuenen, 199403097)  

8. Tobias Boevé (Nuenen, 200902237)  

9. Tomas Sterk (Nuenen, 200204289)  

10. Rink Vlemmix (Nuenen, 201002721)  

11. Gijs van Leeuwen (Nuenen, 200000997)  

12. Dawid Skula (Nuenen, 200803551)  

13. Antoni Bilinski (Nuenen, 201001363)  

14. Dominik Skula (Nuenen, 201002719)  

15. Luuk Vertogen (Zeester Meerval, 201202161)  

25. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin Goossens (Nuenen, 200003128)  

26. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

27. 4x25m vrije slag  
vanaf 11 jaar  

1. Nuenen  

2. Nuenen  

3. Nuenen  

4. Nuenen  
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00:53.02
Alexander Nijst 2001 100m 00:53.02 53,02

00:53.67
Luuk Smits 2000 100m 00:53.67 53,67
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Robin Goossens 2000 100m 00:53.92 53,92
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Susan Teijken 1995 100m 00:55.01 55,01


